Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra / 

A c. 653 Dicto et eodem die in dicto conclavi° 

Illustrissimus dominus comes de Elda locumtenens et capitaneus generalis et 
preses huius regii generalis Parlamenti providet ut licet per dominos habilita-
tores electos et nominatos tam pro parte Regie Curie quam trium Stamento-
rum in predicto Parlamento sit habilitatus uti milles doctor Joannes Elias Pilo 
civitatis Sassaris modo seguenti: lo doctor Joan Elias Pilo licet defficent aliqua 
documenta iusta dispositionem regie epistole ad corroberandam suam militiam; 
quia tamen reperitur habilitatus in ultimo Parlamento illustrissimi don Gasto-
nis de Moncada et ex sertificatoria producta constant que pro obtinendo titulo 
nobilitatis transmissit ad Regiam Curiam nonnulla originalia, admitatur cum 
hoc que ad intra menses octo reportet titulum seu supplementum piene pro-
bationis prout constat in habilitatione facta die lune primo mensis iulii 1602 
nihilo minus declarat probationes factas per dictum doctorem Joannem Eliam 
Pilo ad suam militari magis probandam sufficientes fore et esse ad hoc ut sim-
pliciter habilitaretur prout eum ad cautelam reabilitavit ipsumque doctorem 
Joannem Eliam Pilo ex dictis patronibus tantum per eum factum admitti de-
bere in Stamento militari declaravit, de quibus mihi pre e infrascripto notano 
et secretario instrumentum recipi et illud in presente processu regii generalis 
Parlamenti continuari et describi mandavit. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 
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Et his peractis et provissis providendis exivit sua illustrissima dominatio a dicto 
conclavio hora duodesima meridie i cum dictis regiis officialibus et me predicto 
notario et secretario infrascripto. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretaríus pro herede Serra / 

365 	 1603 maggio 28, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Michele Torrella, sindaco di Cagliari, presenta un capitolo per la decre-

tazione. La città di Cagliari chiede: 
Che il controllo sull'imbarco dei cuoi e dei pellami, e sul relativo quinto 

che il viceré ha decretato debba rimanere alla città sia effettuato attraverso la 
guardia del molo. 

Il viceré permette che, per la sola durata del suo ufficio, il conto sia te-
nuto dal consigliere da lui stesso nominato. 

Oblata per Melchiorem Torrella sindicum civitatis Callaris 	 A c. 653v. 

Illustrissim serior lloctínent y capita generai y president en aquest real generai 
Parlament